
 
Na temelju članka 13a. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne 

novine» broj 36/95, 70/97, 128/99,  57/00, 129/00. i 59/01.), članka 7. Odluke o povjeravanju 
obavljanja komunalne djelatnosti javne rasvjete na temelju ugovora («Službene novine» 
Primorsko-goranske županije broj 15/00.) i provedenog javnog natječaja objavljenog u 
Novom listu 30. listopada 2001. godine te članka 40. Statuta Grada Rijeke («Službene 
novine» Primorsko-goranske županije broj 23/01) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici  
20. prosinca 2001. godine, donijelo je  
 
 
 

O D L U K U 
o izboru osobe kojoj se povjerava obavljanje komunalnih poslova održavanja javne 

rasvjete na temelju ugovora na području Grada Rijeke 
 
 
 
 

Članak 1.  
 
 Komunalni poslovi održavanja javne rasvjete povjeravaju se zanatskoj zadruzi 
“Zanatoprema” Rijeka, Vukovarska 7b, na vrijeme od jedne godine, počev od 1. siječnja 
2002. godine. 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenim novinama” 
Primorsko-goranske županije. 

 
Klasa: 021-05/2001-01/179 
Ur. broj: 2170-01-10-2001-2 
Rijeka, 20. prosinca 2001. 

 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

        mr.sc. Željko Glavan 
 
 
 
 
 
 
 
 


	O D L U K U
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


